
 

 

 

UCHWAŁA NR XVI/93/2019 

RADY GMINY OSIECZNICA 
 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie Gminy Osiecznica 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010), Rada Gminy Osiecznica  

 

uchwala, co następuje: 

 

§  1. 1. Uchwała określa termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.  

2. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zobowiązani są wnosić opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi kwartalnie z dołu, w terminie do ostatniego dnia miesiąca 

kończącego dany kwartał, czyli 31 marca, 30 czerwca, 30 września oraz  

31 grudnia. 

 

3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest przelewem na indywidualnie 

wskazany rachunek bankowy, kartą płatniczą w siedzibie Urzędu Gminy  

w Osiecznicy lub w drodze inkaso u inkasentów wyznaczonych odrębną uchwałą. 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica. 

 

§  3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/110/2016 Rady Gminy Osiecznica z dnia 1 lipca 2016 r.  

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na terenie Gminy Osiecznica. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od 1 kwietnia 2020 r. 
 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jadwiga Rybicka  

 

 

 

 

 

Id: FD0F5624-1D6E-4645-B526-0F142B24DB12. Podpisany Strona 1



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 6l o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Rada Gminy  

w Osiecznicy zobligowana została do określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi.  
 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jadwiga Rybicka  

 

Id: FD0F5624-1D6E-4645-B526-0F142B24DB12. Podpisany Strona 2




